
 
 
 
OGGETT

 

 
VISTA la d
una proced
aggiudicare
del citato d
gestione de

VISTI il ba

VISTO il D
gara; 

CONSIDE
16 maggio 
cui all’art. 
questione; 

VISTE le 
rispettivam
pervenire le
dieci giorni

CONSIDE
concorrent

TENUTO
della manc
Managemen

VISTI gli a

 

 
- l’esclus

PLU

INT

 per ma
83, com

O: procedu
dell’arch
dell’Aut
Provved

determina a
dura aperta 
e con il criter
decreto legis
el flusso doc

ando di gara

Decreto del 

ERATO ch
2017, la Co
83, comma

note prot. n
mente alla so

e integrazio
i dalla ricezio

ERATO ch
ti; 

O CONTO 
ata regolariz
nt  s.r.l., ne 

artt. 29 - 76 

sione dalla p

URIMA S.P

TEGRA D

ancata regol
mma 9 del d

Autor

ura aperta 
hivio e di su
torità Nazio
dimento di e

a contrarre n
di rilevanza

rio dell’offer
slativo, per 

cumentale in

a e i relativi a

Presidente 

he con verba
ommissione 
a 9, del d.l

n 70161 e n
ocietà Plurim
ni alla docu
one delle me

he entro i pr

che la Com
zzazione de
ha disposto 

e 83 – comm

procedura in

P.A. 

OCUMEN

larizzazione
d.lgs 50/201

rità Naz

di rilevanza
upporto alla
onale Antico
esclusione 

n. 28904 del
a comunitar
rta economi
l’affidamen

n ingresso al 

atti di gara;

dell’Autorità

ale n. 2 di ga
di gara ha r
gs. 50/2016

n. 70233 en
ma Spa e a
umentazione
edesime not

redetti term

mmissione d
lla documen
la non amm

ma 9 – del d

n oggetto dei

NT MANAG

 della docum
6; 

N zionale A
 

a comunitar
a gestione de
orruzione – C

IL RUP

l 23.2.2017 c
ria ai sensi 
icamente più

nto dei servi
protocollo 

tà n. 52931 d

ara relativo a
ritenuto di a
6 nei confr

ntrambe data
alla società 
e presentata 
te, a pena di

mini non è p

di gara nella 
ntazione da 

missione; 

d.lgs 50/201

DISPONE
 

i seguenti co

GEMENT 

mentazione

Anticorruz

ria per l’aff
el flusso doc
CIG 697656

con la quale
degli artt. 

ù vantaggios
izi di gestio
dell’Autorità

dell’11.4.201

alle sedute d
attivare la p
ronti di alcu

ate 19.5.201
Integra Do
in fase di g

i esclusione;

ervenuta alc

seduta del 
parte di Pl

6 e smi, 

E 

oncorrenti:

S.R.L. 

mancante r

uzione 

fidamento d
cumentale in
65B8E 

e è stato disp
35 e 60 del
sa, ai sensi d
ne dell’arch
à Nazionale

17 di nomina

del 27 e 28 a
rocedura di
uni partecip

7 con le qu
cument Ma
gara, entro i

cuna rispost

31.5.2017, v
lurima Spa e

ritenuta esse

dei servizi 
n ingresso a

posto l’esple
l d.lgs. n. 5

dell’art. 95 – 
hivio e di su
e Anticorruz

a della Com

aprile e del 3
i soccorso is
panti alla pr

uali il RUP 
anagement  
il termine p

ta da parte 

verbale n. 3
e di Integra

enziale ai se

di gestione
l protocollo

etamento di
50/2016, da

comma 2 –
upporto alla
ione; 

mmissione di

3 – 4 –  10 e
struttorio di
rocedura in

ha richiesto
s.r.l. di far

erentorio di

dei suddetti

, preso atto
a Document

ensi dell’art.

e 
o 

i 
a 
– 
a 

i 

e 
i 

n 

o 
r 
i 

i 

o 
t 

. 



 
  
  

Pag. 2 di 2 
 

- di provvedere, ai sensi dell’art. 29, c. 1, del d.lgs 50/2016, alla pubblicazione sul profilo del 
committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente” – “Bandi di gara e contratti” – “Gare 
in corso”, nell’ambito della suddetta procedura di gara, del presente provvedimento di esclusione; 

- di dare avviso ai concorrenti del presente provvedimento di esclusione e dell’avvenuta 
pubblicazione del medesimo sul profilo del committente; 

- di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al 
T.A.R. competente, entro 30 giorni decorrenti dalla notifica del provvedimento. 

 
Roma 31.5.2017 

    Il RUP 
  Dr Antonello Colandrea 

 


